Consulta del Plan Anual de Contratacion

1de3

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

Entidad:

GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALELLAUREL

Afio de
Adquisicion:

2025

Valor
Asignado:

$ 236,183.61

Partida

Nro.
Pres.

CPC

T. Compra

Descripcion

Cant.

u.
Medida

Costo U.

V. Total

Periodo

840111

415430117

Bien

PARTES Y RESPUESTO

1.00

Unidad

100.0000

100.00

Cc2C3

840107

4522000119

Bien

COMPUTADORAS GADPREL

1.00

Unidad

2,500.0000

2,500.00

c2

840103

321530322

Bien

ARMARIOS ARCHIVADORES
DE PAPEL

1.00

Unidad

1,500.0000

1,500.00

c2

750107

833930112

Servicio

Construccidon de areas
recreativas RecintoYurima
sector 1 - Cabecera Parroquial
sector 4

1.00

Unidad

69,899.3700

69,899.37

C2C3

730803

333100011

Servicio

Combustible Vehiculo
GADPREL

1.00

Unidad

4,500.0000

4,500.00

CcicC2
C3

730612

831110211

Servicio

Proyecto para prevenir y
reducir la desnutriciA3n
crA3nica infantil (DCI) en la
Parroquia El Laurel

1.00

Unidad

9,500.0000

9,500.00

C3

730607

831110211

Servicio

Proyecto de Desarrollo de
procesos de emprendimientos
productivos con mujeres
rurales

1.00

Unidad

12,000.0000

12,000.00

C1

730607

831110211

Servicio

Proyecto de GestiA3n Integral
de Limpieza de Sedimentos y
OptimizaciA3n de Fuentes
Secundarias de Agua en la
Parroquia El Laurel

1.00

Unidad

7,000.0000

7,000.00

c2

730607

831110211

Servicio

Proyecto de incentivo de
actividades deportivas,
recreativas y culturales para el
fomento del buen uso del
tiempo libre de niA+os,
niA+as, adolescentes, jovenes
y ciudadania en general en la
parroquia Laurel.

1.00

Unidad

9,624.2400

9,624.24

C1

730607
10

831110211

Servicio

Proyecto de Promocion de los
derechos de proteccion de los
adultos mayores, personas con
discapacidad, personas con
enfermedades catastroficas.

1.00

Unidad

12,000.0000

12,000.00

Cc2

11 |730607

831110211

Servicio

Proyecto Fortalecimiento de la
Capacidad de GestiA3n
Comunitaria del Agua en la

1.00

Unidad

8,000.0000

8,000.00

Cc2

11/2/2025, 17:49



Consulta del Plan Anual de Contratacion

2de3

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

Parroquia El Laurel (Juntas de
riego y drenaje)

12

730601

831110211

Consultoria

ELABORACION DE ESTUDIOS
DEFINITIVOS DE PROYECTOS
DE INVERSION PUBLICA 2025

1.00

Unidad

18,000.0000

18,000.00

C1

13

730601

831110211

Consultoria

ESTUDIO DE CONSTRUCCION
DE POLIDEPORTIVO EL
LAUREL FASE 1

1.00

Unidad

15,000.0000

15,000.00

Cc2

14

730405

871410017

Servicio

MANTENIMIENTO
CORRECTIVO Y REPARACION
DE VEHICULO MOTOR DEL
GADPREL

1.00

Unidad

3,000.0000

3,000.00

Ci1cC2
C3

15

730207

836100011

Servicio

SERVICIOS DE PUBLICIDAD
PARA LA CREACION Y
DISEAOS PRODUCCION DE
CAMPANAS DESARROLLO DE
ESTRATEGIAS

1.00

Unidad

1,500.0000

1,500.00

CicC2

16

730205

962900116

Servicio

Proyecto de PromociA3n para
el Rescate de la memoria
social y las expresiones
culturales propias del
Patrimonio Inmaterial de la
Parroquia El Laurel.

1.00

Unidad

45,000.0000

45,000.00

Ci1cC2

17

730205

962900116

Servicio

Proyecto de PromociA3n y el
Fortalecimiento del Turismo
Comunitario para el Desarrollo
EconA3mico de la Parroquia El
Laurel ( Regata a Motor fuera
de borda Laurel y PromociA3n
de la Playa de agua dulce)

1.00

Unidad

10,000.0000

10,000.00

Ci1cC2

18

730205

962900116

Servicio

Proyectos de Cooperacion
Servicios de Personas adultas
Mayores - PEJ en la
Modalidads Atencion
Domiciliaria para personas
Adultas Mayores sin y con
Discapacidad (MIES)

1.00

Unidad

4,000.0000

4,000.00

C3

19

570201

713340321

Servicio

POLIZA DE EQUIPO
ELECTRONICO DE BIENES
GADPREL

1.00

Unidad

483.8000

483.80

Cc2

20

570201

713340311

Servicio

POLIZA DE INCENDIO BIENES
DE GADPREL

1.00

Unidad

444.8000

444.80

Cc2

21

570201

713340312

Servicio

POLIZA DE ROBO Y ASALTO
DE BIENES DEL AGDPREL

1.00

Unidad

202.8000

202.80

Cc2

22

570201

713340323

Servicio

POLIZA DE ROTURA DE
BIENES DEL GADPREL

1.00

Unidad

136.8000

136.80

Cc2

23

570201

713350012

Servicio

SEGUROS-POLIZAS DE
FIDELIDAD

1.00

Unidad

491.8000

491.80

C1

24

430301

962900116

Servicio

MOVILIZACION DE USUARIOS
CONVENIO CON MIES

1.00

Unidad

1,300.0000

1,300.00

Ci1cC2
C3

11/2/2025, 17:49



Consulta del Plan Anual de Contratacion https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

TOTAL: | $236,183.61 H

3de3 11/2/2025, 17:49



