Entidad:	GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALELLAUREL
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 236,183.61

Nro.	Partida Pres.	СРС	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Períod
1	840111	415430117	Bien	PARTES Y RESPUESTO	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2 C3
2	840107	4522000119	Bien	COMPUTADORAS GADPREL	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
3	840103	321530322	Bien	ARMARIOS ARCHIVADORES DE PAPEL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
4	750107	833930112	Servicio	Construcción de áreas recreativas RecintoYurima sector 1 - Cabecera Parroquial sector 4	1.00	Unidad	69,899.3700	69,899.37	C2 C3
5	730803	333100011	Servicio	Combustible Vehiculo GADPREL	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C1 C2 C3
6	730612	831110211	Servicio	Proyecto para prevenir y reducir la desnutrición crónica infantil (DCI) en la Parroquia El Laurel	1.00	Unidad	9,500.0000	9,500.00	C3
7	730607	831110211	Servicio	Proyecto de Desarrollo de procesos de emprendimientos productivos con mujeres rurales	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1
8	730607	831110211	Servicio	Proyecto de Gestión Integral de Limpieza de Sedimentos y Optimización de Fuentes Secundarias de Agua en la Parroquia El Laurel	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2
9	730607	831110211	Servicio	Proyecto de incentivo de actividades deportivas, recreativas y culturales para el fomento del buen uso del tiempo libre de niños, niñas, adolescentes, jovenes y ciudadania en general en la parroquia Laurel.	1.00	Unidad	9,624.2400	9,624.24	C1
10	730607	831110211	Servicio	Proyecto de Promocion de los derechos de proteccion de los adultos mayores, personas con discapacidad, personas con enfermedades catastroficas.	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C2
11	730607	831110211	Servicio	Proyecto Fortalecimiento de la Capacidad de Gestión Comunitaria del Agua en la	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2

1 de 3

				Parroquia El Laurel (Juntas de riego y drenaje)					
12	730601	831110211	Consultoria	ELABORACION DE ESTUDIOS DEFINITIVOS DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 2025	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1
13	730601	831110211	Consultoria	ESTUDIO DE CONSTRUCCION DE POLIDEPORTIVO EL LAUREL FASE 1	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
14	730405	871410017	Servicio	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y REPARACION DE VEHICULO MOTOR DEL GADPREL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
15	730207	836100011	Servicio	SERVICIOS DE PUBLICIDAD PARA LA CREACION Y DISEÃOS PRODUCCION DE CAMPANAS DESARROLLO DE ESTRATEGIAS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2
16	730205	962900116	Servicio	Proyecto de PromociÃ ³ n para el Rescate de la memoria social y las expresiones culturales propias del Patrimonio Inmaterial de la Parroquia El Laurel.	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00	C1 C2
17	730205	962900116	Servicio	Proyecto de Promoción y el Fortalecimiento del Turismo Comunitario para el Desarrollo Económico de la Parroquia El Laurel (Regata a Motor fuera de borda Laurel y Promoción de la Playa de agua dulce)	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
18	730205	962900116	Servicio	Proyectos de Cooperacion Servicios de Personas adultas Mayores - PEJ en la Modalidads Atencion Domiciliaria para personas Adultas Mayores sin y con Discapacidad (MIES)	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
19	570201	713340321	Servicio	POLIZA DE EQUIPO ELECTRONICO DE BIENES GADPREL	1.00	Unidad	483.8000	483.80	C2
20	570201	713340311	Servicio	POLIZA DE INCENDIO BIENES DE GADPREL	1.00	Unidad	444.8000	444.80	C2
21	570201	713340312	Servicio	POLIZA DE ROBO Y ASALTO DE BIENES DEL AGDPREL	1.00	Unidad	202.8000	202.80	C2
22	570201	713340323	Servicio	POLIZA DE ROTURA DE BIENES DEL GADPREL	1.00	Unidad	136.8000	136.80	C2
23	570201	713350012	Servicio	SEGUROS-POLIZAS DE FIDELIDAD	1.00	Unidad	491.8000	491.80	C1
24	430301	962900116	Servicio	MOVILIZACION DE USUARIOS CONVENIO CON MIES	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00	C1 C2 C3

2 de 3

TOTAL:	\$236,183.61	

3 de 3